



ח' באדר א' תשע"ט
13 בפברואר 2019

מועצה אזורית מטה בנימין

תקצירית מהמועצה האזורית

תיירני בנימין על מפת התיירות הבינלאומית: השבוע נרשמה הצלחה גדולה לדוכן החדש והמרשים של בנימין ביריד התיירות הבינלאומי שהתקיים בגני התערוכה בתל אביב. לקראת התערוכה, כחלק מקידום התיירות והתיירנים של בנימין, הפיקה המועצה קטלוג צבעוני ומהודר ובו 200 עסקי תיירות מרחבי בנימין, וכן מפה חדשנית, שהוצגו ביריד ומשכו התעניינות רבה. הדוכן החדש נחנך בפתחת התערוכה בנוכחות שר התיירות יריב לוין וצוות משרדו, הנהלת המועצה, מנהלי מחלקות תיירות מכל רחבי הארץ, ותיירנים רבים. הדוכן משך אליו אלפים רבים של תיירנים ומורי דרך מכל העולם, שהתרשמו מאד משפע האפשרויות התיירותיות בבנימין. זו הזדמנות להודות לאנשי התיירות שלנו, לצוות שילה הקדומה, ולתיירנים הנפלאים שיש לנו כאן בבנימין – מקווים לראות את השפעת התערוכה על עסקי התיירות בקרוב.

עבודות בסיירת דוכיפת בפסגת זאב: השבוע שוב הורגשו עומסי תנועה בשל העבודות שמבצעת עיריית ירושלים ברחוב סיירת דוכיפת בפסגת זאב. במקביל, גם מחסום חיזמא הופעל כמה פעמים בבידוק קפדני בשל התראות ביטחוניות. אנו פועלים נמרצות כדי להקל על זרימת התנועה כאשר ניתן, אך יש לדעת שלעיתים העומסים הם כורח הנסיבות. במקביל אנו שבים ומזכירים כי כביש הטבעת המזרחית – בין ענתות לגבעה הצרפתית ולמנהרת הר הצופים – פתוח מידי יום בין 5:00 ל-11:00 בבוקר – רצוי ומומלץ לנסוע בו בעת העומסים בפסגת זאב. במערב בנימין היו השבוע ניסיונות לאזן את הרמזורים בכדי להקל על העומסים – מדובר בתהליך ניסוי ותעיה שימשיך בתקופה הקרובה, במטרה למצוא את האיזון הנכון שישפר את התנועה ויפגע כמה שפחות בנוסעים מכיוונים אחרים.

חידון התנ"ך: ביום שלישי השבוע, ז' באדר – יום פטירת משה רבנו – שתורתנו קרויה על שמו "תורת משה", התכנסו בתי הספר מכל רחבי בנימין לשלב הגמר של חידון התנ"ך המועצתי לילדי כיתות ה' ו-ו'. החידון מסכם מערך למידת תנ"ך של 20 בתי ספר ומאות תלמידים, שלמדו תנ"ך בהנאה רבה. נושא החידון השנה היה "למען אחי ורעי" – אהבת הרע. 14 נציגי בתי הספר בבנימין שעלו לשלב זה, לאחר שלושה שלבים מאתגרים, הפליאו בידיעתם המרשימה. והנה התוצאות: במקום הראשון – חתן התנ"ך הרשותי הוא אליצור גרהם מבית הספר נטעים בניס, מבוא חרוון; במקום השני – ידידה שוסהיים מבית הספר נחלת בנימין בניס, עפרה; במקום השלישי – ישראל לוי מעטרת, מבית הספר גופנה בנוה צוף; במקום הרביעי – תדהר ירדן מגבעת הראל, מבית ספר אוהל שילה בנות, ובוועז גרון מת"ת 'נהג כצאן יוסף', נריה. ברכות יישר כוח לילדי בנימין ולמוריהם, להורים התומכים ולמחלקת חינוך יסודי במועצה.

תכנית העמקת שורשים בגנים: השבוע התכנסו כל גנות בנימין, ראש המועצה ומפקחי משרד החינוך (כ-200 משתתפות) להשקת התוכנית "בנימיני" בגני הילדים, שמטרתה העמקת שורשים והיכרות עם היישוב ועם בבנימין כולה. כל גן קיבל ספר עם סיפור מקורי שנכתב במיוחד עבור בנימין, ובו שזורים כל היישובים, ויחד איתו קיבל כל גן גם בובה שמלווה את הסיפור ומפה של בנימין. הסיפור בספר פתוח ומודולרי, ומאפשר לגנות להחליט באיזה אופן לספר את הסיפור, בכמה יישובים "לבקר". הספר ילווה את הגנים מכאן ואילך לאורך השנים, ובכל שנה יהיה ניתן להרחיב ולשנות את הסיפור המסופר בהתאם לשיקול דעת הגנות.

המרכז לטיפול באלימות במשפחה ובטראומה מינית: מענה טיפולי חדש לגברים - טיפול רגשי לגברים נפגעי טראומה מינית (לגברים מעל גיל 18). השירות הינו ללא עלות. מוזמנים לפנות ל: 02-9700673 (גנה הכהן – מנהלת המרכז). ניתן להשאיר הודעה ונחזור אליך. סודיות מובטחת.

ברכות לבתי ספר זוכים: ברכות לאולפנת שירת הים בנווה צוף על זכייתה השבוע בפרס ירושלים. תעודת ההוקרה ניתנה למנהלת האולפנא, גבי אביגיל גולדשטיין, במעמד שר החינוך וראש המועצה.

אירוע סיום תחרות הסיפור הקצר: תחרות הסיפור הקצר של בנימין מתקיימת זו הפעם ה-14 ומוקדשת לזכרה של רחלי לוין ע"ה, אשר ניהלה את הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין שנים רבות. לרגל סיום התחרות, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין שמחה להזמין את תושבי בנימין לאירוע הסיום בו יוכרוזו הזוכים, ולמופע לציון 400 שנה להולדתו של הגדול והדגול במשוררי תימן, ר' שלום שבזי. האירוע בהשתתפות ד"ר אורי מלמד, הזמר היוצר סגיב כהן, ובהנחיית עינת קאפח. האירוע יתקיים ביום רביעי, כ"ט באדר א', 6.3.19, בבית אבי חי בירושלים. לרכישת כרטיסים היכנסו לקישור: <https://tic.li/2gBwIVz> או לאתר המועצה-מתנ"ס-ספרייה אזורית-אירוע סיום, או חפשו בגוגל "סגיב כהן 400 שנה לשבזי - טיקצאק".

רישום למעונות: שימו לב, ההרשמה למעונות בעיצומה והיא תסתיים ביום ה' 21.2.2019, ט"ז אדר א' תשע"ט. פרטים באתר המועצה.



מועצה אזורית מטה בנימין

החזרי נסיעות לשנת תשע"ט: האתר להגשת בקשות להחזרי נסיעות נפתח בשנית במהלך חודש פברואר (1-28.2.19) לטובת תושבים שפספסו את המועד הראשון. לאחר מכן **לא יהיה ניתן** להגיש יותר בקשות לשנת תשע"ט.

[/https://binyamin.org.il/6638](https://binyamin.org.il/6638)

דרושים/ות: למועצה אזורית מטה בנימין דרושה מ"מ למנהלת חשבונות אגף החינוך, 100% משרה, תחילת עבודה מיידית. לפרטים: עדי 02-9977103 שלוחה 9. למרכז גוונים - היחידה להתפתחות הילד דרושים/ות קלינאים/ות תקשורת. לאגף חינוך - השירות הפסיכולוגי חינוכי דרושה פסיכולוגית חינוכית. לפרטים: דנה 02-6492716. danaas@binyamin.org.il

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין